REQUERIMENTO nº       /2017

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, combinado com o artigo 86, § 3º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeremos a INCLUSÃO

na pauta o Projeto de Lei nº 5.273/2016, que cria a Universidade Federal do

Rondonópolis, por desmembramento de campus da Universidade Federal de

Mato Grosso.

Sala das sessões, em      de março de 2013

Deputado BALEIA ROSSI

Líder do PMDB